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https://www.facebook.com/EAACiegoAvila  
 
 

Nombre Dirección postal Teléfono Correo electrónico 

UEB Logística Canaleta S/N 33227275 papito@eaalcav.hidro.cu 

UEB Ciego de Ávila  Carretera Sanguily S/N 33222694 iraida@eaalcav.hidro.cu 

UEB Morón Carretera Patria S/N 33504511 pmoron@eaalcav.hidro.cu 

UEB Primero de 
Enero 

Pasaje 9 Final S/N 33622189 penero@eaalcav.hidro.cu 

UEB Bolivia Ave los Pinos No 10 33659393 aleday@eaalcav.hidro.cu 

UEB Florencia Calle befte No 6  33559108 pflorencia@eaalcav.hidro.cu 

UEB Chamba Félix Varela S/N 33577536 pchamba@eaalcav.hidro.cu 

UEB Majagua Simón Reyes  33399536 pmajagua@eaalcav.hidro.cu 

UEB Baragua Calle 6ta Paseo Final 33435096 pbaragua@eaalcav.hidro.cu 

UEB Ciro Redondo Carlos Rodríguez Careaga S/N 33536339 carmen@eaalcav.hidro.cu 

UEB Venezuela  Micro Distrito Venezuela 33491008 pvenezuela@eaalcav.hidro.cu 
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